
 

 

 

Uchwała Nr X/061/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 czerwca 2007 roku 

 

 

w sprawie: zmian uchwały nr XLVIII/353/02 z dnia 28 maja 2002r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole w Drezdenku. 

 

Na podstawie art. 18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.          

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść §  1 uchwały nr XLVIII/353/02  Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 

maja 2002r., nadając mu brzmienie: „Publiczne Przedszkole z siedzibą: ul. Kopernika 16                     

i oddziałem „O” z siedzibą przy ul. Milickiej 1” 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/215/04 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 listopada 2004 

roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 


